ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 августа 2019 г. № 206

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв Порядокпредоставления

грантов сельскохозяйственнымпотребительским

кооперативамРеспубликиДагестан на развитие

материально-техническойбазы

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в Порядок предоставления грантов сельскохозяйственным

потребительским кооперативам Республики Дагестан на развитие

материально-технической базы, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан от 14 февраля 2017 г. № 30
«Об утверждении Порядка предоставления грантов сельскохозяйственным

потребительским кооперативам Республики Дагестан на развитие

материально-технической базы» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 17 февраля, № 0500201702170007,
2019, 30 января, № 0500201901310006), следующие изменения:

а) подпункт «с)» пункта 14 изложить в следующей редакции:

«с) при наличии строительства и (или) реконструкции - сводный

сметный расчет, положительное заключение государственной экспертизы о

проверке достоверности определения сметной стоимости объектов

капитального строительства с приложением графической схемы объекта,

подлежащего строительству и (или) реконструкции;»;

б) в пункте 27 слова «расчетный счет получателя гранта» заменить

словами «лицевой счет получателя гранта, открытый в Управлении

Федерального казначейства по Республике Дагестан в порядке,

установленном Федеральным казначейством»;

в) в пунктах 28 и 30 слово «расчетного» заменить словом «лицевого».

УПРАВЛ
атель Правительства

дЕлопроизводств/з|^1|публики Дагестан А.Здунов